Weichengegenbogen Um aus einer Weiche in das
Parallelgleis mit dem Systemabstand von 160 mm
zu gelangen, benötigt man das Bogengleis G-R1.
Weichen Alle Weichen des PIKO G-Gleises sind
sowohl als Hand- als auch als Elektroweichen ein-
setzbar. Durch Anschrauben des Elektro-
Weichenantriebes (Art.-Nr. 35271) wird jede
Weiche zur Elektroweiche.

3
0
°
3
0
°
320
160
140
1
6
0
G-G1200
An geraden Gleisstücken stehen beim
PIKO G-Gleis zur Verfügung:
G-G320 Gerades Gleis, 320 mm, zusammen mit dem geraden
35200 Gleis G-G280 ergibt sich die Modullänge von 600 mm
G-G280 Gerades Gleis, 280 mm, zusammen mit dem geraden
35201 Gleis G-G320 ergibt sich die Modullänge von 600 mm
G-G160 Gerades Gleis, 160 mm,
35202 2 x G-G160 ergeben das Gleis G-G320
G-G140 Gerades Gleis, 140 mm,
35203 2 x G-G140 ergeben das Gleis G-G280
G-G95 Gerades Gleis, 95 mm
35204
G-G1200 Gerades Gleis, 1.200 mm
35209
G-G600 Gerades Gleis, 600 mm
35208
PROFIS BAUEN FLEXIBEL ...
Die Grundradien In der PIKO G-Gleisgeometrie
werden 4 Grundradien mit einem Parallelkreis-